
 
 

 
                                                                     
 
 

 
        

 

    NOLIKUMS 

BACKYARD ULTRA ,,LŪŠA PĒDĀS,, 

 
                                APSTIPRINU 

Jēkabpils Sporta centra 
direktora vietniece Aiva Jakubovska 

2022.gada 19.decembrī 
 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
1.1. Veicināt iedzīvotājus būt fiziski aktīviem. 
1.2. Popularizēt skriešanu. 
1.3. Noskaidrot izturīgākos skrējējus. 

1.3.1.  

2. VIETA UN LAIKS 
2.1. Skrējiens notiek apkārt Radžu ūdenskrātuvei 
2.2. Starts  Jēkabpils Mežaparkā pie Meža namiņa plkst. 11:00  

3. SACENSĪBU ORGANIZĀCIJA 
3.1. Skrējienu organizē Jēkabpils Sporta centrs (Reģ.nr.40900008726).  
3.2. Sacensību galvenais tiesnesis – Rūdolfs Bondars T. 29382018 

 

4. NOTEIKUMI UN VĒRTĒŠANA 
4.1. BYU ,,LŪŠA PĒDĀS’’  ir pasākums, kurā dalībniekiem katru stundu jāveic 6,706km, līdz palicis ir tikai 

viens dalībnieks. 
4.2. Pēc apļa veikšanas dalībnieki var izmantot laiku pēc saviem ieskatiem, lai sagatavotos startam 

jaunas stundas sākumā. 
4.3. Katrs aplis sākas tieši 1 stundu pēc iepriekšējā. 
4.4. Brīdinājuma svilpes signāli tiks dots 3, 2, 1 minūti pirms katra apļa starta. 
4.5. Visi dalībnieki sāk distanci līdz ar starta signālu un viņiem jāatrodas starta zonā (vēlie starti nav 

atļauti). 
4.6. Trasē nedrīkst atrasties cilvēki, kuri nepiedalās sacensībās (ieskaitot izstājušos dalībniekus). 
4.7. Apļa laikā nedrīkst saņemt personīgu palīdzību no malas, tikai sacensību centrā pēc apļa 

pabeigšanas. 
4.8. Katrs aplis ir jāpabeidz 1 stundas laikā, lai to ieskaitītu par pabeigtu (ieskaitot pēdējo apli). 
4.9. Papildus ekipējums nav atļauts (ieskaitot nūjas). 
4.10. Uzvarētājs ir tas, kurš veic visvairāk pilnu apļu. Visi pārējie dalībnieki saņem DNF. 
4.11. Visi dalībnieku rezultāti tiek doti par veiktajiem pilniem apļiem laika limitā. 
4.12. Ja nav neviena skrējēja, kurš spēj veikt par 1 apli vairāk nekā citi skrējēji, tad sacensībām nav 

uzvarētāja. 
4.13. Organizatori nodrošinās ierobežotu skaitu telšu, kuras varēs izmantot sacensību dalībnieki, 

kur nolikt savas mantas. Dalībniekiem būs iespēja celt savas teltis sacensību centrā. 
4.14. Obligātais ekipējums. LUKTURIS tumšajā dienas laikā no 20:00 līdz 06:00 un ATSTAROJOŠIE 

ELEMENTI. 
4.15. Trases segums (grants/asfalts).  

 

5. IETEIKUMS 
5.1. Ņemt līdzi savas uzkodas, ēdienu, dzērienus, kā arī maiņas drēbes. Padomāt par visu iespējamo, 

kas var palīdzēt starp apļiem uzlabot skrējēja komfortu.  

6. DALĪBNIEKI 
6.1. Skrējienā piedalās jebkurš skrējējs, kurš ir pārliecināts par izturību sacensību laikā.  
6.2. Piesakoties skrējienam, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu datu izmantošanai 

sacensību protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu 
izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 

6.3. Sacensību dalībnieki apņemas ievērot valdības noteiktos epidemioloģiskos pasākumus, lai 
ierobežotu Covid-19 izplatību. 



 

 2 

Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti  

vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība,  

reģistrācijas Nr.90000024205, adrese Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, tālrunis 65236777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.4. Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselību un drošību. 
6.5. Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieka iespējamajām traumām sacensību laikā. 
6.6. Sacensību vietā tiks nodrošināts medicīnas personāls. 

5. VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 
5.1. Dalībnieki, kuri būs veikuši 7 stundu izaicinājumu jeb maratonu (46,942km) tiks apbalvoti ar 

sacensību balvu un suvenīru. 
5.2. Dalībnieki, kuri būs veikuši 12 stundu izaicinājumu (80,472km) tiks apbalvoti ar sacensību 

balvu un suvenīru. 
5.3. Dalībnieki, kuri būs veikuši 24 stundu izaicinājumu (160,944km) tiks apbalvoti ar sacensību 

balvu un suvenīru. 
5.4. Specbalva - izturīgākajai dāmai. 
5.5. BYU uzvarētājs saņems sacensību balvu, suvenīru un naudas balvu 100,00 euro, kuru 10 

darba dienu laikā ieskaita sportista iesniegumā norādītajā kontā. 
5.6. Katram BYU dalībniekam – sacensību suvenīrs. 
 

6. PIETEIKUMI UN DALĪBAS MAKSA 
6.1. Dalības maksa ar iepriekšēju pieteikšanos 10,00 euro. (Sacensību dienā – 20,00 euro) 

Rekvizīti:  JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Jēkabpils Sporta centrs 
Reģ. Nr. 90000024205 
PVN reģ. Nr. LV90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
AS SEB banka, kods UNLALV2X 
Konts:LV87 UNLA 0009 0131 3079 3 
Ar norādi: ,,BACKYARD ULTRA ,,Lūša pēdās,,’’ 
Dalības maksu iespējams samaksāt arī uz vietas 

6.2. Elektroniskā pieteikšanās: https://forms.gle/D2B8LxNrKsHArBBHA līdz 03.04.2023. plkst.12:00 
6.3. Numuru izņemšana sacensību vietā no plkst. 10:00.  

 

7. FINANSĒŠANA 
7.1. Jēkabpils Sporta centrs sedz sacensību balvu iegādi.  
7.2. No dalības maksām tiek segta tēja, augļi un vakara posma sportistu ēdināšana.  
7.3. Ceļa izdevumus sedz paši dalībnieki vai komandējošā organizācija. 

 

https://forms.gle/D2B8LxNrKsHArBBHA

